
SEVEROČESKÉ 
KOMUNÁLNÍ 

SLUŽBY
spol. s r.o.

Smlouva č. 20242001
o převzetí a odvozu využitelných složek odpadu

či. i
Smluvní strany

Severočeské komunální služby, spol. s r. o.
Smetanova 89
46601 Jablonec nad Nisou

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupené:
(dále jen dodavatel)

627 385 42 
187-627 385 42 
Komerční banka, a. s. č.ú.: 
p. Petrem Melicharem, ředitelem společnosti

a
Město Semily
Husova 82 
513 01 Semily

IČO:
DIČ:
Bankovní spojem: 
Zastoupené:
(dále jen objednatel)

002 761 11

Ccóka jpor: fcčytk/ / 4 i-č.ú.: <1 ^ ~ 1&& 310 fj 0*7 /Of 00 
Ing. Františkem Mojžíšem , starostou



Cl. II
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je převzetí a odvoz využitelných složek odpadů (VSKO) 
dodavatelem, jejichž původcem je objednatel a které jsou definovány v příloze této 
smlouvy. Využitelné složky odpadů budou předány k dalšímu zpracování za účelem jejich 
využití.

2) Dodavatel se zavazuje tento odpad převzít v souladu s čl. II, odst. 1) a čl. IV této smlouvy 
a objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu dohodnutou v této smlouvě dle čl. VI, 
přičemž okamžikem převzetí odpadů dodavatelem tento přebírá veškeré povinnosti 
původce - viz. zákon č. 125/1997 Sb. v platném znění.

3) Smluvní strany se dohodly, že převzetí a odvoz odpadů ze sběrových nádob bude 
realizován v časových intervalech uvedených v příloze této smlouvy.

4) V případě požadavku lze po předchozí dohodě mezi dodavatelem a objednatelem 
poskytnout dostatečné množství nádob na předmětné odpady.

ČL III
Místo plnění předmětu smlouvy

1) Smluvní strany se dohodly, že místem převzetí odpadů dle této smlouvy jsou stanoviště 
sběrných nádob uvedená na mapové příloze této smlouvy ( mapa obce, rozpis stanovišť).

2) Objednatel zajistí přístup z veřejné komunikace k místu uskladnění odpadu tak, aby byla 
zajištěna možnost bezpečné manipulace s ním. V případě nedodržení této podmínky je 
dodavatel oprávněn odpad neodvézt. Dodavatel se v tomto případě zavazuje uhradit 
prokazatelné náklady, které objednateli v této souvislosti vzniknou.

3) Místem následného využití odpadů dle této smlouvy jsou odpovídající vlastní zařízení či 
zařízení smluvních partnerů dodavatele.

ČL IV
Převzetí a kontrola odpadu

1) Objednatel se zavazuje dodat dodavateli pouze odpad, dohodnutý v této smlouvě, 
zatříděný ve smyslu vyhlášky MŽP č. 337/1997 Sb.

2) Smluvní strany se dohodly, že využitelné složky odpadu dle přílohy této smlouvy budou 
pro účel předání, resp. převzetí, umístěny v nádobách deklarovaných v příloze této 
smlouvy.

3) Za měrnou jednotku pro potřeby této smlouvy ve smyslu stanovení ceny za službu se 
stanovuje objem sběrové nádoby.



4) V případě nesouladu dodaného odpadu s odpadem definovaným v této smlouvě bude 
odpad posouzen odpovědným zástupcem dodavatele, uvedeným v čl. VII této smlouvy.
a) Pokud se bude jednat o odpad, se kterým je dodavatel oprávněn nakládat, bude tento 

odpad zneškodněn či dále využit v odpovídajícím zařízení, určeném dodavatelem. 
Objednatel se zavazuje dodavateli zaplatit cenu za skutečně převzatý druh odpadu 
včetně všech prokazatelně souvisejících nákladů.

b) Pokud objednatel dodá dodavateli odpad, se kterým tento nemá oprávnění nakládat, 
bude vozidlo i s nákladem vráceno zpět objednateli. Objednatel se zavazuje v tomto 
případě uhradit dodavateli veškeré náklady, spojené s vrácením odpadu objednateli.

5) Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli veškeré škody, které mu vzniknou v souvislosti 
s porušením výše uvedených povinností objednatele.

Čl. V
Doba platnosti smlouvy 

Výpovědní lhůty a podmínky

1) Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
podpisu smluvními stranami.

2) Smlouvu lze ukončit:
a) na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran

b) jednostranným písemným odstoupením od smlouvy v případě závažného 
neplnění podmínek smlouvy, kterým je:

ze strany dodavatele:
- nepřevzetí odpadů dohodnutých v této smlouvě a řádně dokladovaných 

ze strany objednatele:
- dodání druhů odpadů nad rámec této smlouvy
- neplacení či pozdní placení faktur - daňových dokladů dodavatele

Smluvní strany se dohodly, že v tomto případě končí smluvní vztah dnem doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

c) písemnou výpovědí bez udání důvodu

Smluvní strany se dohodly na výpovědní lhůtě 30 kalendářních dnů od data doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

d) písemnou výpovědí pro nedohodu o ceně předmětu smlouvy

Smluvní strany se dohodly na ukončení smluvního vztahu dle této smlouvy ke dni 
předpokládané platnosti nových cen předmětu smlouvy předkládaných dodavatelem.



3) Dodavatel si vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od smlouvy v případech, kdy 
závažné provozní důvody znemožní provoz vlastního zařízení dodavatele či jeho 
smluvních partnerů. Objednatel se zavazuje toto právo respektovat.

ČL VI
Cena předmětu smlouvy 

Platební podmínky

1) Cena předmětu smlouvy se stanovuje dohodou smluvních stran.
Dílčí cena je stanovena na vývoz odpadu z 1 ks deklarované sběrné nádoby v dohodnutém 
časovém intervalu a je uvedena v příloze této smlouvy.
V případě změny cen se dodavatel zavazuje informovat objednatele písemnou formou 
minimálně 30 kalendářních dnů před datem jeho platnosti.

K cenám uvedeným v cenovém výměru bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni 
zdanitelného plnění.

2) Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny předmětu smlouvy bude převáděna na základě 
měsíčních faktur - daňových dokladů dodavatele, jejichž splatnost se sjednává na 14 
kalendářních dnů od data odeslání objednateli.

3) V případě prodlení s úhradou faktury - daňového dokladu či podílu fakturované částky ze 
strany objednatele je dodavatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení, kterou se objednatel zavazuje uhradit.

Čl. VII
Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany se dohodly, že zachovají mlčenlivost o podmínkách této smlouvy i 
skutečnostech, s nimiž se seznámí při plnění smluvních povinností.

2) Ke změně, doplnění či zrušení této smlouvy může dojít výhradně písemnou formou.
V případě změny či doplnění tato úprava nabývá platnosti podpisem smluvních stran. 
Zrušení smlouvy lze provést jednostranně při dodržení podmínek uvedených ve smlouvě.

3) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR 
v platném znění.

4) Ve věcech technických jsou za smluvní strany oprávněni dále jednat:
Za dodavatele : p.

Za objednatele : Ing. Josef Novák, vedoucí odboru MH a ŽP

5) Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.



Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a 
konstatují, že plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jablonci nad Nisou dne : 15.1.2000

0

L-



Příloha č. 1
Smlouvy o převzetí a odvozu využitelných složek odpadu

ze dne 15.1.2000
Uzavřené mezi smluvními stranami :

č. 20242001

Severočeské komunální služby, spol. s r.o.
Smetanova 89
466 01 Jablonec nad Nisou

a

Město Semily 
Husova 82 
513 01 Semily

V souladu s Čl. II odst. 1 a odst. 3, čl. IV odst. 2 a odst. 3 a čl. VI odst. 1 výše uvedené 
smlouvy se stanovují následující parametry smluvního vztahu :

komodita Typ
nádoby

Kč/
vývoz 1 nádoby

Počet nádob Pronájem
nádoby
Kč/l měsíc

Sklo bílé + barevné Zvon
1,1 m3

260,00 17 0,00

Noviny,časopisy, karton Zvon
1,1 m3

290,00 10 0,00

Plast lahve od nápojů Kont.
1,1 m3

250,00 12 150,00

Četnost svozu : Do 5-ti pracovních dnů po telefonickém objednání. 

V Jablonci nad Nisou dne : 15.1.2000

t.



Aktuální stav k 15.1.2000iště nádob VSKO - SEMILY - papír, pet, sklo

Č. stan. Název stanoviště papír-zvon 1,1 m3 pet-K 1100 sklo-zvon 1,1 m3
1. Sídl. v Řekách 1 1
2. Bavlnářská 1 1 1
3. Bavlnářská 2 1 1
4. Brodská
5. V aleji 1
6. Pekárenská 1
7. Pek. - Luční 1
8. Luční 1 1 1 1
9. Luční 2 1 1
10. Luční 3 1 1 1
11. Luční 4 1 1
12. Jižní 1 1 1
13. Jižní 2 1 1
14. Ke stadionu 1 1
15. Ke stadionu 2
16. Na olešce 1 2 1
17. Na olešce 2 1 1
18. K jeslím 1 1
19. Riegr. nám. 1 1 2
20. Husova 1 1 1
21. Ke stadionu 3 1

CELKEM : 10 12 17

vypracoval :



~ -\ 
\v

q
>-

/



Městský úřad Semily SZ:
Centrální ' 'podatelna

Severočeské komunální siužb,
Marius Pedersen Group

6000098476
Ev. Č.: T4864JOS____ ________
Listyfpřll.: 2/0 Došlo: 26.5.2008

Číslo jednací:

DOPLNĚK SMLOUVY Č. 20242001 O PŘEVZETÍ A ODVOZU VYUŽITELNÝCH
SLOŽEK ODPADU

I. smluvní strany

Město Semily
Husova 82 
513 13 Semily
IČ: 00276111 DIČ: CZ00276111
Bankovní spojení: ČS, a.s., pobočka Semily č.ú.: 27-1263108309/0800
dále jen objednatel, zastoupený Mgr. Janem Farským, starostou města

a

Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 91 
466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO: 62738542 DIČ: CZ62738542
Bankovní spojeni: ČSOB, pobočka Jablonec nad Nisou č.ú.:

dále jen zhotovitel, zastoupený Zdeňkem Faistaverem, ředitelem společnosti zplnomocněným 
k jednání jménem jednatelů na základě plné mocí

II. předmět doplňku
Tento doplněk smlouvy se vydává z důvodu změn počtu nádob. Doplněk je platný od 1. 5. 2008.

Svoz a využití skla
nádoby MÚ Semily

| 1500 I 13 270,- o,-

Nádoby SKS s.r.o.

Zvon
1100 I 7 340,- 140,-

Zvon
1500 I 23 270,- 220,-

Nádoby z projektu EKOKOM a.s.

Zvon
1100 I 15 340,- 0,-

Zvon
1500 I 9 270,- 0,-

B000098476



í

Svoz a využití plastů
Nádoby SKS s.r.o.

Kontejner 38 115,- 105,-

Nádoby z projektu EKOKOM a.s.

Kontejner 10 115,- 0,-

Svoz a využití papíru
Nádoby SKS s.r.o.

B K°TotTr T 36 140,- 105,-

Nádoby z projektu EKOKOM a.s.

Kontejner | 10 140,- 0,-

Pronájem stojanů na pytle - typ MEVATEC č. 0039 (2 x 120 I)

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění.

)
V Jablonci nad Nisou dne ............ V Semilech dne 7. 5. 2008

Schváleno Radou města Semily dne 
30 4 200fi usn. ň 10 274/OR/RIVI



Severočesko komunální služby Městský úřad Semily
Centrální podatelna

SZ:

Marius Pedersen Group E000178371
ĚV. č.: 24-012/09_________
Listy/příl.: 2/1 Došlo: 31.8.2009

Číslo jednací:

DOPLNĚK SMLOUVY Č. 20242001 O PŘEVZETÍ A ODVOZU VYUŽITELNÝCH
SLOŽEK ODPADU

I. smluvní strany

Město Semily
Husova 82 
513 01 Semily 
IČ: 00276111 
Bankovní spojení:
dále jen objednatel, zastoupený Mgr. Janem Farským, starostou města 

a

Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 91 
466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ: 62738542 DIČ: CZ62738542
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Jablonec nad Nisou č.ú.:

dále jen zhotovitel, zastoupený Zdeňkem Faistaverem, ředitelem společnost: zplnomocněným 
k jednání jménem jednatelů na základě plné moci

II. předmět doplňku
Tento doplněk smlouvy se vydává z důvodu změn počtu nádob. Doplněk je platný od 1.9.2009.

nádoby MÚ Semily

Zvon
1500 I 10 270,- 0,-

Nádoby SKS s.r.o.

Zvon
1100 I

8 340,- 140,-

Zvon
1500 I

23 270,- 220,-

Nádoby z projektu EKOKOM a.s.

Zvon
1100 I

14 340,- 0,-

Zvon
1500 I 13 270,- 0,-

B000178371



Svoz a využiti plastů
Nádoby SKS s.r.o.

Kontejner 
1100 I 38 115,- 105,-

Nádoby z projektu EKOKOM a.s.

Kontejner 
1100 I 11 115,- 0,-

Nádoby SKS s.r.o.

Kontejner 
1100 I

37 140,- 105,-

Nádoby z projektu EKOKOM a.s.

Kontejner 
1100 I

11 140,- 0,-

Pronájem stojanů na pytle - typ MEVATEC č. 0039 (2 x 120 I)

stojan 2x1201 30 15,-

stojan 2 x 120 1 20
0,-

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění.

Zástupci smluvních stran uzavírající tento doplněk prohlašují, že jsou oprávněni jednat za smluvní 
strany a mohou za ně činit právní úkony spojené s uzavřením tohoto doplňku.

V Jablonci nad Nisou dne 28.8.2009 V Semilech dne

Schváleno Radou města Semily, 
usnesením č. .../09/RM.



Městský úřad Semily SZ:
Centrální podatelna

Severočeské komunální služby
Marius Pedersen Group

E000200251
Ev. č.: 494/1 O
Listy/příl.: 212 Došlo: 7.1.2010

Číslo jednací:

DOPLNĚK SMLOUVY Č. 20242001 O PŘEVZETÍ A ODVOZU VYUŽITELNÝCH
SLOŽEK ODPADU

I. smluvní strany

Město Semily
Husova 82 
513 01 Semily 
IČ: 00276111 
Bankovní spojení:
dále jen objednatel, zastoupený Mgr. Janem Farským, starostou města 

a

Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 91 
466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ: 62738542 DIČ: CZ62738542
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Jablonec nad Nisou č.ú.:

dále jen zhotovitel, zastoupený Zdeňkem Faistaverem, ředitelem společnosti zplnomocněným 
k jednání jménem jednatelů na základě plné moci

II. předmět doplňku
Tento doplněk smlouvy se vydává z důvodu změn počtu nádob. Doplněk je platný od 1.1.2010.

Svoz a využití skla
nádoby MÚ Semily

1500 I 10 270,- 0,-

Nádoby SKS s.r.o.

Zvon
1100 I 8 340,- 140,-

Zvon
1500 I 23 270,- 220,-

Nádoby z projektu EKOKOM a.s.

Zvon
1100 I 14 340,- 0,-

Zvon
1500 I 13 270,- 0,-

V
R

A
ŤT

E

B000200251



Svoz a využití plastů
Nádoby SKS s.r.o.

Kontejner 
1100 I 38 140,- 105,-

Nádoby z projektu EKOKOM a.s.

Kontejner 
1100 I

11 140,- 0,-

Nádoby SKS s.r.o.

Kontejner 
1100 I 36 140,- 105,-

Nádoby z projektu EKOKOM a.s.

Kontejner 
1100 I 11 140,- 0,-

Pronájem stojanů na pytle - typ MEVATEC č. 0039 (2 x 120 I)

stojan 2 x 120 I 30 15,-

stojan 2x1201 20 0,-

Pronájem klecí na pytle

Klec pozinkovaná MEVA 6 99,-

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění.

Zástupci smluvních stran uzavírající tento doplněk prohlašují, že jsou oprávněni jednat za smluvní 
strany a mohou za ně činit právní úkony spojené s uzavřením tohoto doplňku.

V Jablonci nad Nisou, dne: V Semilech, dne:

Schváleno Radou města Semily, 
usnesením č. .../09/RM.

M-6f3loq/xH



/

Severočeské komunální služby
Městský úřad Semily 
Centrální Dodatelna

SZ:

Marius Pedersen Group
E00023453Ě
Ev. i.: 19016110
Listylpříl.: 2/0 Došlo: 21.6.2010

Číslo jednací:

DOPLNĚK SMLOUVY Č. 20242001 O PŘEVZETÍ A ODVOZU VYUŽITELNÝCH
SLOŽEK ODPADU

I. smluvní strany

Město Semily
Husova 82 
513 01 Semily 
IČ: 00276111
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. - pobočka Semily č.ú.: 27-1263108309/0800 

dále jen objednatel, zastoupený Vladimírem Šimkem, místostarostou města 

a

Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 91 
466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ: 62738542 DIČ: CZ62738542
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Jablonec nad Nisou č.ú.:

dále jen zhotovitel, zastoupený Zdeňkem Faistaverem, ředitelem společnosti zplnomocněným 
k jednání jménem jednatelů na základě plné moci

II. předmět doplňku
Tento doplněk smlouvy se vydává z důvodu změn počtu nádob. Doplněk je platný od 1.5.2010.

Svoz a využití skla
nádoby MÚ Semily

1500 I
10 270,- 0,-

Nádoby SKS s.r.o.

Zvon
1100 I 8 340,- 140,-

Zvon
1500 I 23 270,- 220,-

Nádoby z projektu EKOKOM a.s.

Zvon
1100 I 14 340,- o,-

Zvon
1500 I

13 270,- 0,-

B000234536



Svoz a využití plastů
Nádoby SKS s.r.o.

Kontejner 
1100 I

38 140,- 105,-

Nádoby z projektu EKOKOM a.s.

Kontejner 
1100 I

11 140,- 0,-

Nádoby SKS s.r.o.

Kontejner 
1100 I

36 140,- 105,-

Nádoby z projektu EKOKOM a.s.

Kontejner 
1100 I

11 140,- 0,-

Pronájem stojanů na pytle - typ MEVATEC č. 0039 (2 x 120 I)

stojan 2 x 120 I 30 15,-

stojan 2 x 120 I 20 0,-

Pronájem klecí na pytle

Klec pozinkovaná MEVA 16 99,-

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění.

Zástupci smluvních stran uzavírající tento doplněk prohlašují, že jsou oprávněni jednat za smluvní 
strany a mohou za ně činit právní úkony spojené s uzavřením tohoto doplňku.

V Jablonci nad Nisou, dne: ý- £& V Semilech, dne: J/- f'

Schváleno Radou města Semily, 
usnesením č. 12.242/10/RM.

objednatel



Severočeské komunální služby s.r.o
Marius Pedersen Group

DOPLNĚK SMLOUVY Č. 20242001 O PŘEVZETÍ A ODVOZU VYUŽITELNÝCH 
SLOŽEK ODPADU ZE DNE 15. 1. 2000 a SMLOUVY O NAKLÁDÁNÍ 

S KOMUNÁLNÍM ODPADEM ZE DNE 14. 11. 1997

I. smluvní strany

Město Semily
Husova 82 
513 13 Semily 
IČ: 00276111
Bankovní spojení: 27-1263108309/0800
dále jen objednatel, zastoupený Lenou Mlejnkovou, místostarostkou města

a

Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 91
466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 62738542 DIČ: CZ62738542
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Jablonec nad Nisou

dále jen zhotovitel, zastoupený Zdeňkem Faistaverem, ředitelem společnosti zplnomocněným 
k jednání jménem jednatelů na základě plné moci

II. předmět doplňku
1. Předmětem tohoto doplňku je poskytnutí slevy zhotovitele na vybranou část poskytované služby 

dle SMLOUVY Č. 20242001 o převzetí a odvozu využitelných složek odpadu (dále jen „VSKO“) 
s účinností od 1. 1.2014 v tomto rozsahu:

A/ sleva ve výši 90% ze sjednaného nájemného za pronájem nádob na VSKO

nájemné po slevě nájemné po slevě

typ nádoby počet Kč/ks/rok Kč/celkem/rok

zvon sklo čiré 1100 l 8 168 Kč 1 344 Kč

sklo barevné 1 500 l 23 264 Kč 6 072 Kč

plasty kontejner 1100 l 38 126 Kč 4 788 Kč

papír kontejner 1100 l 36 126 Kč 4 536 Kč

B/sleva ve výši 10,-- Kč / vývoz / nádoba na papír

typ nádoby počet nádob Kč /vývoz 1 nádoby po slevě

papír kontejner 1100 l 47 130 Kč

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění. 

Objednatel výše uvedenou a popsanou slevu akceptuje v plném rozsahu.



2. Předmětem tohoto doplňku je zvýšení ceny za odvoz a likvidaci směsného komunálního odpadu 
dle Smlouvy o nakládání s komunálním odpadem ze dne 14. 11. 1997 ve znění Doplňku Smlouvy 
o nakládání s komunálním odpadem ze dne 27. 12. 2001 s účinností od 1. 1. 2014. Smluvní 
strany se dohodly dle čl. IV odst. 4.1 bod 2. Doplňku Smlouvy o nakládání s komunálním 
odpadem ze dne 27. 12. 2001 na zvýšení ceny za odvoz a likvidaci směsného komunálního 
odpadu o 3,3% (průměrná roční míra inflace dle ČSÚ v roce 2012), tj. z 1697,-- Kč / tuna na 
1753,-- Kč / tuna.

III. závěrečná ustanovení
1. Tento doplněk je platný podpisem obou smluvních stran a účinný od 1. 1. 2014.

2. Tento doplněk je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 stejnopis zůstane 
pro potřeby objednatele.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem doplňku podrobně seznámily, porozuměly jeho 
obsahu a že plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

4. Zástupci smluvních stran uzavírající tento doplněk prohlašují, že jsou oprávněni jednat za smluvní 
strany a mohou za ně činit právní úkony spojené s jeho uzavřením.

V Jablonci nad Nisou, dne: V Semilech, dne:

Schváleno Radou města Semily, 
usnesením č. 131216/RM/520

zhotovitel objednatel


